
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2171.2024.VIII   

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy Jana Dzierżonia  

w Jeleniej Górze 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7, art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 42 pkt 1, art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Postanawiam nie uwzględnić wszystkich uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy Jana Dzierżonia w Jeleniej Górze 

(uchwała Nr 340.XXXIV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2021 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu ulicy Jana Dzierżonia w Jeleniej Górze), zgodnie z wykazem uwag 

zgłoszonych na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2 
Integralną częścią niniejszego dokumentu jest wykaz uwag złożonych na podstawie art. 17 

pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko do ww. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2171.2024.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 

 

Wykaz uwag  

zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla rejonu ulicy Jana Dzierżonia w Jeleniej Górze 

(wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 15 listopadav2023 r. do  8 grudnia 2023 r., zbieranie uwag do 28 grudnia 2023 r.) 

 

Lp 

DATA 

WPŁYWU 

UWAGI 

NAZWISKO I IMIĘ, 

NAZWA 

JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 

I ADRES 

OZNACZENIE OBSZARU, 

KTÓREGO DOTYCZY UWAGA 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ 

PREZYDENTA MIASTA 

UWAGI 

UWAGA 

UWZGLĘDNIONA 

UWAGA 

NIEUWZGLĘDNIONA 

1 2 3 4 5 6 7 

1 21.12.2023 
Aleksandra  

i Paweł 
Gromadzcy 

4ZP- tereny zieleni 
urządzonej 

Dz. nr 37/6, Am-13,  
Obr: 0063  

Jelenia Góra 

x - 
 

2 22.12.2023 Edward Żłobicki 

2KDZ – teren drogi 
publicznej klasy zbiorczej 

Dz. nr 2/2, Am-6  
Obr: 0062  Jelenia Góra 

x - 
 



3 27.12.2023 Adam Filipski 

2U – teren zabudowy 
usługowej 

Dz. nr 1/1, Am-6, 
Obr:0062, 

Dz. nr 1/2, Am-10, 
Obr: 0062   

Dz. nr 1/7, Am-14, 
Obr: 0063   

Jelenia Góra 

x x 

-Teren opracowana planu miejscowego 
realizowany jest w granicach określonych 
Uchwałą Nr 340.XXXIV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja  
2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu 
ulicy Jana Dzierżonia w Jeleniej Górze w 
tym zakresie uwaga dotycząca zwiększenia 
terenu opracowania o działkę oznaczoną 
nr 1/1, Am-6, Obr: 0062  Jelenia Góra nie 
może być uwzględniona. 
-obszar ochrony ruralistycznego układu 
dawnej wsi Maciejowa jest terenem objętym 
ochroną konserwatorską, ujętym w gminnej 
ewidencji zabytków  - Zarządzenie nr 
0050.1261.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 31 stycznia 2022r.  
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 
Zabytków Miasta Jeleniej Góry 

 
Adam Filipski – ochrona danych osobowych 
 
Załączniki: 
- uwagi wymienione w wykazie 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 
 


